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respondieron la encuesta “Agenda Agroalimentaria” enviada en forma general para 
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% de los proyectos “directamente relacionados” de 76 que fueron registrados 



categoría “directamente relacionados”.

proyectos “indirectamente relacionados” de 50 que fueron registrados respec�vamente en 

Desarrollo Agrícola

Desarrollo Alim
entario

Desarrollo Acuícola

Desarrollo Biotecnológico

Desarrollo Fruticola

Desarrollo Agroindustrial

Desarrollo pecuario

Desarrollo Tecnológico



categoría “indirectamente relacionados”.

Desarrollo Agrícola

Desarrollo Agroindustrial

Desarrollo Tecnológico

Desarrollo Biotecnológico

Desarrollo Fruticola

Desarrollo Acuícola

Desarrollo Alim
entario

Desarrollo Sustentable



categorizados como “indirectamente relacionados”

26%

20%

16%

12%

8%

6%

6%
6%

Desarrollo Agrícola

Desarrollo Agroindustrial

Desarrollo Tecnológico

Desarrollo Biotecnológico

Desarrollo Fruticola

Desarrollo Acuícola

Desarrollo Alimentario

Desarrollo Sustentable
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PRODUCCIÓN AGRICOLA Y…

MUJERES Y COMUNIDADES…





Zona Noroeste 
Zona Noreste 

Zona Centro Occidente 

Zona Centro 

Zona Sur 

Zona Sureste 
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podría denominarse “Extensionista Rural”. 
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